
Uživatelská příručka

GLACIER

Přenosná cestovní lednice 
a mrazák s výrobníkem ledu





3

Vyloučení odpovědnosti
Před použitím výrobku si přečtěte dokumentaci k produktu a ujistěte se, že jí plně rozumíte. 
Po přečtení tohoto dokumentu jej uschovejte pro budoucí použití. Nesprávné používání to-
hoto produktu může způsobit vážné zranění vás nebo jiných osob nebo způsobit poškození 
produktu a ztrátu majetku. Jakmile tento produkt začnete používat, má se za to, že jste po-
chopili a přijali všechny podmínky a obsah tohoto dokumentu. Společnost EcoFlow neodpo-
vídá za žádné ztráty způsobené tím, že uživatel nepoužívá produkt v souladu s prohlášením 
o vyloučení odpovědnosti a bezpečnostními pokyny. 

V souladu se zákony a předpisy si společnost EcoFlow vyhrazuje právo na konečný výklad 
tohoto dokumentu a všech dokumentů souvisejících s produktem. Tento dokument podléhá 
změnám (aktualizacím, revizím nebo ukončení platnosti) bez předchozího upozornění. Nej-
novější informace o výrobku získáte na oficiálních webových stránkách společnosti EcoFlow.

Technické specifikace

Obecné

Model EFBX100

Klimatická třída SN/N/ST/T

Typ ochrany před úrazem elek-
trickým proudem Třída II

Objem Jedna zóna: 38 l 
Dvě zóny: 36 l

Rozměry (D x Š x V) 776 mm × 385 mm × 445 mm (bez koleček a držadel)
852,4 mm × 385 mm × 445 mm (včetně koleček a držadel)

Stupeň krytí IPX4

Rozsah teploty chlazení -25 °C až 10 °C (okolní teplota 25 °C)

Pracovní režim Společný režim (režim rychlého mražení) a režim Eco

Režim rychlého mražení  
(30°C až 0°C) 15 minut

Jmenovitý výkon chlazení 120 W

Spotřeba energie

Chladnička: 0,25 kWh/24 h (okolní teplota 25 °C a nastavená 
teplota 4 °C)
Mraznička: 0,7 kWh/24 h (okolní teplota 25 °C a nastavená teplo-
ta -18 °C)

Chladivo a množství R600a, 32 g

Pěnový agent Cyklopentat

Průměrná hlučnost (při stabilním 
provozu) Výroba ledu: <52 dB(A); Chlazení: <42 dB(A)

Wi-Fi Tento produkt podporuje pouze 2.4G Wi-Fi.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


